&& &t>iâd'filW3"i1NiiWiiWl''i •;•ms aes CIHB►G -
/~:h PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DA SERRA
-~~ ~ CEP-38.805- 000 ESTADO- DE MINAS GERAIS

Rua Dr. Adolfo Portela n.º 202
Santa Rosa da Serra - MG

LEI 925/2014

"Autoriza assinatura de Convênio entre o Município de
Santa Rosa da Serra/MG e a Fundação Educacional de

• Patos de Minas-FEAN, mantenedora do Centro
Universitário de Patos de Minas- UNIPAM, para Estágio
de Internato Rural, Gestão e Planejamento em Saúde."

A Câmara Municipal de Santa Rosa da Serra/MG aprovou e eu, Prefeita
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado a firmar em nome do Município de
Santa Rosa da Serra/MG, convênio com a Fundação Educacional de Patos de Minas -
FEAN, mantenedora do Centro Universitário de Patos de Minas- UNIPAM, para Estágio de
Internato Rural objetivando a realização de estágio curricular, Programa 11 lnternato Rural",
Gestão e Planejamento em Saúde, para alunos de graduação em medicina, na utilização
da rede de serviços de saúde, vinculado ao Sistema único de Saúde - SUS.

Parágrafo único: As demais normas necessárias à execução do objeto pactuado, constarão
do Termo de Convênio que passa a fazer parte integrante da presente Lei.

Art. 2°. As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de dotações já
constantes na Lei Orçamentária Municipal.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir do dia 01 de fevereiro de 2014.

·, Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

Santa Rosa da Serra/MG, 24 de março de 2014.
i,..---,._..u,,*t,/fnlA'•~?-...,.,_.,___..,.ílW • .._......,_ • ....,. ,.,,,l

c-eR1·mAo 'l l e
CERTWICO NOS itR~)S ))fHi~ 1N O.A.~ Cle de Mana Fe reir Range QRG.l.NtCA DC, MVHICfP~O O~ STA l~)~A 1)~>\ ~MU~Cfç

t ;.. LFJ 63612001 E _OECRE"(O 03i5/Urtl.CrtPf'. r.) 1ff~!ttfi!.: l Prefeita Mu icip 1
OOCt,;MfNTO FOI FIXAJ)' ~ _(.~JAOOO ~ ,1,:MOl tJP,

~ PRéFEITURA N.O PSOOOO Df::

f!!:lJ O?zj ~ 1iA~l.0 Í~~f
· STA llOSA DA SERAAa:i,DE O'- jJE~1)l?\

MJ.~ftll.VA
........... - ... ,, 4,---

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}